

## Puhokseen sijoitettavan treenikontin hankinta

29/02.08.00.00.00/2022

### Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 15.11.2022 § 116

Kiteen kaupungin vuoden 2022 talousarvion investointiohjelmassa on 30 000 euron määrärahavaraus Puhokseen rakennettavien kuntoportaiden tai ulkokuntoiluvälineiden hankintaa varten.

Vuoden 2022 aikana kaupungin liikuntatoimen edustajat ovat käyneet keskusteluja Puhoksen alueella toimivien aktiivisten yhdistysten, Puhoksen Vesa ry:n ja Puhoksen kehittämissyhdystys ry:n kanssa. Keskusteluissa päädyttiin siihen, että parempi vaihtoehto Puhoksen alueelle olisi ulkokuntoiluvälineiden hankinta ja päädyttiin ns. treenikontin hankintaan. Kesällä 2022 toteutettiin avoin kysely (liite; Treenikontti-lähiliikuntapaikka-4746689) kuntalaisille, jossa kartoitettiin mielipiteitä treenikontin sijoittamispaikasta, mihin Puhoksen alueella se pitäisi sijoittaa. Kyselyyn tuli vastauksia yhteensä 207 kappaletta. Kyselyyn vastaajista 52,2 % toivoi treenikontin sijoittamista Vanhan Puhoksen alueelle ja 43 % vastaajista Puhoksen urheilukentän alueelle. Yksittäisiä toiveita tuli muista sijoituspaikoista (esim. koulun piha), mutta kaksi em. sijoituspaikkaa olivat selvästi ylitse muiden.

Treenikontin etuna sijoituspaikan valinnan suhteen on tarpeen mukaan kontin ja sen välineistön liikuteltavuus, jos tarvetta paikan vaihdolle ilmenee. Liikuntatoimi esittää, että treenikontti sijoitetaan Kiteen kaupungin omistamalle maa-alueelle, Vanhan Puhoksen leikkikentän läheiselle alueelle kesän 2023 ajalle ja tästä sijoituspaikasta kerätään kokemuksia kesän ajan. Tarkempi sijoituspaikka määritellään teknisen keskuksen edustajien kanssa tehdyllä katselmuksella. Tarvittaessa paikkaa voidaan muuttaa seuraavalle kesälle, esim. Puhoksen urheilukentän alueelle, jos tarvetta paikan vaihdolle kokemuksien perusteella ilmenee. Konttiin asennetaan kävijämäärälaskuri, jonka avulla mm. kävijätietoa pystytään seuraamaan. Lisäksi syksyllä 2023 on hyvä tehdä avoin käyttäjäkokemuskysely treenikontin käyttäjille, jotta tietoa kontin käyttökokemuksille saadaan kerättyä.

Kiteen kaupungin liikuntatoimi laittoi kesällä 2022 alustavaa tarjouspyyntöä kahdelle eri treenikontteja välineistöineen tarjoavalle toimijalle. Tarjouspyyntö laitettiin Dinox Sport Oy:lle sekä Omasali Oy:lle. Ehdotelma treenikontista välineistöineen saatiin Omasali Oy:stä, jonka kanssa neuvotteluja kontista ja sen välineistöstä jatkettiin. Treenikontin välineistön hankinnassa on hyödynnetty Puhoksen kehittämissyhdystyksessä toimivan ja Kiteellä asuvan kuntokeskusyrittäjän asiantuntemusta. Treenikontin välineistön opastuksesta, käytön turvallisuudesta ja aukioloajoista yms. asioista kesäkaudella 2023 tulee käydä erilliset neuvottelut esim. Puhoksen kehittämissyhdystys ry:n edustajien kesken talven aikana. Treenikontti ja siihen liittyvä kuntoilualue on tärkeä rajata aidalla ja tiedottaa aidan portilla alueen välineistön soveltuvuudesta tietyille ikäryhmille.

Omasali Oy on toimittanut 3.11.2022 päivätyn tarjouksen treenikontista tarvikkeineen ja toimitusehtoineen (liite; Toimitusehdot\_Omasali\_2021). Tarjoukseen kuuluu välineistön lisäksi mm. kontin ympäristöön

asennettava tekonurmi, kuntoilualan rajaamiseksi teräsverkkoaita, kontin lukitukseen tarvittavat pienvälineistö sekä kävijälaskuri.

Konttia ja sen viereistä kuntoilualuetta varten tarvittavat pohjatyöt on syytä tehdä vielä loppuvuoden 2022 aikana investointimäärärahan turvin, jotta keväällä 2023 kuntoilualue saadaan asennettua paikoilleen.

Valmistelija: vapaa-aikapäällikkö Tapio Niskanen, puh. 040 105 1189, tapio.niskanen@kitee.fi

Esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, matias.valoaho@kitee.fi

## **Päätösehdotus**

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää hankkia treenikontin Omasali Oy:ltä tarjouksen mukaisesti hintaan 24 977 € (alv 0 %).

Treenikontti sijoitetaan Vanhaan Puhokseen, Kiteen kaupungin omistamalle maa-alueelle. Treenikontin käytöstä kerätään käyttäjäkokemuksia kesän 2023 ajalta ja arvioidaan niiden mukaan jatko kontin sijoittamispaikalle.

Treenikontin välineistön opastuksesta, käytön turvallisuudesta ja aukioloajoista kesäkaudella 2023 yms. asioista käydään erilliset neuvottelut esim. Puhoksen kehittämissyhdistys ry:n edustajien kesken talven aikana.

## **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.